

Protokół nr 8/19
z posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji
w dniu 28 czerwca 2019 r.

Na ogólną liczbę 4 członków w posiedzeniu uczestniczyło 3, zgodnie z listą obecności.

W posiedzeniu nie uczestniczył radny Wiesław Grzymała.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Zajęcie stanowiska w sprawie skargi na Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej.
3. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia:

Posiedzenie Komisji otworzyła i obradom przewodniczyła Hanka Gałązka - Przewodnicząca Komisji. Przedstawiła następnie proponowany porządek posiedzenia.

Komisja nie zgłosiła uwag i jednogłośnie przyjęła porządek jak wyżej.

Ad. 1

Komisja nie zgłosiła uwag do protokołu z poprzedniego posiedzenia i go przyjęła.

Ad. 2

Przewodnicząca wprowadzając do tematu zwróciła uwagę, że radni otrzymali skargę, która wpłynęła do Rady na działalność Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej, jak również wyjaśnienia Dyrektora MBP. Następnie poprosiła o głosy w dyskusji.

W trakcie dyskusji członkowie Komisji uznali za wskazane zaprosić na posiedzenie Panią Dyrektora, ponieważ skarga, którą radni otrzymali posiada podłoże jakiegoś konfliktu osobistego. Dobrze więc by było aby komisja spotkała się z Panią Dyrektorem i porozmawiała, wyjaśniła jak układało się wcześniej, a jak w momencie, gdy powstała Wspólnota, a jak wygląda to w chwili obecnej.

Radny Wojciech Michalak zabierając głos zwrócił uwagę, że rozumie, iż można z czymś się nie zgadzać, coś jest niesprawiedliwe, ale obowiązuje ustawa o własności lokali, która jasno określa pewne kwestie. Zauważył ponadto, że sprawy sądowe narażają Bibliotekę na dodatkowe koszty. Jeżeli przegra biblioteka, to ponosi w 100%, jeżeli Wspólnota, to w 27,5%, bo tyle jest udziałów w Bibliotece.

Przewodnicząca dodała, że skarżący dzwonił do niej i poinformował, że ostatnia rozprawa zakończyła się i wyrok jest na niekorzyść Biblioteki. Uważa, że należałoby dojść do porozumienia, aby nie ponosić dalszych kosztów.

Kończąc dyskusję w dniu dzisiejszym, Komisja ustaliła, że następne posiedzenie, z udziałem dyrektora MBP, odbędzie się 4 lipca 2019 r., godz. 15.00.

Ad. 3

W sprawach różnych członkowie Komisji nie zgłosili problemów.
Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Przewodnicząca Komisji

Hanka Gałązka

Protokołowała:

D. Śleszyńska